
 

 

ZARZĄDZENIE NR 244/2022 

WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy Brzeziny zarządza, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan dochodów  budżetowych po zmianach wynosi 38 194 548, 97zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 49 954 314, 40zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  

 

Barbara  Hojnacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6216



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 244/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 807 749,00 0,00 1 900 000,00 5 707 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    3 807 749,00 0,00 1 900 000,00 5 707 749,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 

bieżące razem: 30 423 508,28 0,00 1 900 000,00 32 323 508,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 871 040,69 0,00 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Ogółem: 36 294 548,97 0,00 1 900 000,00 38 194 548,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6216



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 244/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 31 100,00 657 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -15 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 427 142,00 708 600,00 688 600,00 16 100,00 672 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 718 542,00 5 718 542,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 333 268,00 480 100,00 480 100,00 31 100,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -15 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 309 268,00 456 100,00 456 100,00 16 100,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 168,00 2 853 168,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 720 374,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 374,00 2 705 374,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 86 376,48 86 376,48 77 376,48 12 000,00 65 376,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 376,48 86 376,48 77 376,48 15 000,00 62 376,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 80 296,48 80 296,48 71 296,48 12 000,00 59 296,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 3 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 296,48 80 296,48 71 296,48 15 000,00 56 296,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 3 807 749,00 3 807 749,00 62 134,00 35 943,70 26 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 707 749,00 5 707 749,00 1 962 134,00 35 943,70 1 926 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6216



 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 3 807 749,00 3 807 749,00 62 134,00 35 943,70 26 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 707 749,00 5 707 749,00 1 962 134,00 35 943,70 1 926 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 370 218,50 3 327 670,50 3 297 170,50 101 445,00 3 195 725,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 185,50 -15 185,50 -15 185,50 0,00 -15 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 185,50 15 185,50 15 185,50 0,00 15 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 370 218,50 3 327 670,50 3 297 170,50 101 445,00 3 195 725,50 30 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 042 548,00 2 042 548,00 1 090 480,70 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 662 630,70 110 603,50 110 603,50 500,00 110 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 185,50 -15 185,50 -15 185,50 0,00 -15 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 185,50 15 185,50 15 185,50 0,00 15 185,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 662 630,70 110 603,50 110 603,50 500,00 110 103,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 552 027,20 1 552 027,20 1 090 480,70 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 48 054 314,40 30 237 483,88 19 249 134,97 8 675 240,04 10 573 894,93 450 000,00 10 369 680,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 485,50 -51 485,50 -51 485,50 -15 000,00 -36 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 951 485,50 1 951 485,50 1 951 485,50 3 000,00 1 948 485,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 49 954 314,40 32 137 483,88 21 149 134,97 8 663 240,04 12 485 894,93 450 000,00 10 369 680,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6216


		2023-07-26T12:33:27+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




